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İçeride Sanayi Üretimi ve Siyasi Gündem; dışarıda Fed Başkanı Powell’ın konuşması ve ABD İstihdam 
Raporu izlenecek.  
 
Cuma günü açıklanacak olan Ocak ayı Sanayi Üretimi ve İş Gücü İstatistikleri haftalık yurtiçi ekonomi takviminde yer alan en 
önemli veriler konumunda. Sanayi Üretiminin, Ocak’ta, aylık bazda %2,1 ve yıllık bazda %3,5 oranlarında arttığını tahmin 
ediyoruz (arındırılmamış: +%4,1 y/y). Hazine’nin hafta başındaki ihraçlarına ek olarak (Pazartesi: 9 Ay Vadeli Hazine Bonusu 
& 10 Yıl Vadeli Sabit Kuponlu Devlet Tahvili; Salı: 5 Yıl Vadeli Sabit Kuponlu Devlet Tahvili & 10 Yıl Vadeli Kira Sertifikası); 
Pazartesi günü Şubat ayı Reel Efektif Döviz Kuru; Salı günü Hazine Nakit Dengesi; Çarşamba günü Hazine Yurtiçi Borç 
İstatistikleri; Perşembe günü Haftalık Para, Banka, Menkul Kıymet ve Rezerv İstatistikleri yurtiçi takvimde öne çıkan diğer 
başlıklar olarak sıralanabilir. Ayrıca, payları Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin 4Ç22 dönemi finansal sonuçlarının 
izlenmeye devam edeceğini de not edelim. Söz konusu süreç solo finansal sonuçlar 1 Mart itibariyle tamamlanmış olmakla 
birlikte, konsolide sonuçlar 13 Mart’a kadar sürecek. Ayrıca, hafta boyunca siyasi gündem de yurtiçi piyasaların takibinde 
olacak. Pazartesi günü yapılacak Bakanlar Kurulu toplantısına ek olarak muhalefet kanadının ortak aday açıklamasını 
yapması, Cuma günü de Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın seçimlerin 14 Mayıs’ta gerçekleşeceği yönündeki seçim ilânını 
açıklaması bekleniyor. 
 
Küresel tarafta ise ABD’de Cuma günü yayınlanacak olan Şubat ayı İstihdam Raporu haftanın en kritik verisi konumunda. 21-
22 Mart’taki Fed toplantısı öncesinde açıklanacak son İstihdam Raporu olması ve bir önceki verinin beklentilerin çok üzerinde 
gerçekleşmiş olması bu haftaki raporun önemini artırmakta. Şubat ayında Tarım Dışı İstihdamın 215 bin kişi artması, işsizlik 
oranının %3,4 seviyesinde yatay kalması ve ortalama saatlik kazançların bir önceki ay olduğu gibi aylık bazda %0,3 artışla 
yıllık bazda %4,4’ten %4,7’ye yükselmesi beklenmekte. Ocak’tan sonra, Şubat İstihdam Raporu’nun da beklentileri aşması 
durumunda Fed faizlerinin beklenenden daha fazla artabileceği ve/veya daha uzun süre yüksek seviyelerde kalabileceğine 
dair endişeler artarak küresel risk iştahı üzerinde ilâve olumsuz etkiye neden olabilir. Ayrıca, Fed Başkanı Powell’ın Salı günü 
ABD Senatosu Bankacılık Komitesi ve Çarşamba günü Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi’nde gerçekleştireceği 
sunumlarda vereceği mesajlar; 22 Mart’taki FOMC toplantısı öncesinde kritik önem arz etmekte. Haftasonu gerçekleşen Çin 
Komünist Parti Kongresi’nde, Çin’in 2023 yılı büyüme hedefi %civarı olarak duyuruldu. Piyasadaki beklentiler %5’in üzerinde 
bir hedefin açıklanması yönündeydi. Pazartesi günü ABD Fabrika Siparişleri ve Euro Bölgesi Perakende Satışlar; Salı günü 
Almanya Fabrika Siparişleri, İngiltere Konut Fiyat Endeksi ve Çin Dış Ticaret İstatistikleri; Çarşamba günü ABD Özel Sektör 
İstihdamı ve Euro Bölgesi Sanayi Üretimi; Perşembe günü Çin Enflasyon ve Japonya Büyüme; Cuma günü Almanya TÜFE 
ve İngiltere Büyüme ile Japonya Merkez Bankası toplantısı hafta boyunca küresel piyasaların izleyeceği önemli başlıklar 
olarak sıralanabilir. Euro Bölgesi’nde 4Ç22 dönemi büyümesinin çeyreklik bazda değişim göstermeyerek yıllık bazda +%1,9 
olarak açıklanması; Japonya’da 4Ç22 dönemi büyümesinin çeyreklik bazda +%0,2 ve yıllık bazda +%0,8 olması; Çin’de 
TÜFE’nin yıllık bazda %2,1’den %1,9’a ve ÜFE’nin yıllık bazda -%0,8’den -%1,3’e gerilemesi; Almanya’da AB uyumlu 
TÜFE’nin öncü verilerde olduğu gibi %9,3 olarak açıklanması; Japonya Merkez Bankası’nın herhangi bir değişikliğe gitmemesi 
beklenmekte.  
 

 
 

6 - 10 Mart Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

Türkiye Reel Efektif Döviz Kuru

Hazine İhraç

9 Ay Bono

10 Yıl Sabit Kuponlu Tahvil

Hazine Nakit Dengesi
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5 Yıl Sabit Kupon Tahvil

10 Yıl Kira Sertifikası
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Sanayi Üretimi

İş Gücü İstatistikleri

BİST PGSUS TKFEN, BIMAS MPARK TCELL

ABD

Fabrika Siparişleri Fed/Powell Konuşma

ADP Özel Sektör İstihdam

İş İmkânları ve Personel 

Değişim Oranı

Fed/Powell Konuşma

Haftalık İşsizlik Maaşı 

Başvuruları
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İstihdam Raporu
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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